Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Infanzia
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PAIC8AV00G Data Produzione Graduatoria Definitiva: 08/10/2023

Conseguimento Lingua Posto Cognome
1 MILAZZO
2 SPANO'
3 ANELLO
4 CAMPO
5 CIACCIO
6 NICOSIA
7 SANFRATELLO
8 MANGIONE
9 POLIZZOTTO
10 VENTO
11 DI PAOLA
12 SUTERA
13 RUSSOTTO
14 REINA
15 ROMANO
16 D'INDIA
17 CUCCHIARA
18 MERENDINO
19 LO IACONO
20 VINCI
21 SPARACIO
22 CARO'
23 BENTIVEGNA
24 GRECO
25 MACALUSO
26 RINALDI
27 MOSCARELLO
28 MONTALBANO
29 CASTRONOVO
30 LA FRANCA
31 MARCHESE
32 RIZZO
33 BRUCCOLERI
34 POMARA
35 AGLIATA
36 DINGHILE
37 PAMPALONE
38 SPATARO
39 PISCITELLO
40 NICOSIA
41 CHIANETTA
42 SCHIMMENTI
43 FAVUZZA
44 MESSINA
45 CHIANETTA
46 MONTALBANO
47 SPERA
48 TRIASSI
49 CALAMONACI
50 LISANO




Nome

Data Nascita

Prov. Nascita

Punteggio

TERESA RITA 28/05/1975
MARIA LUISA 11/08/1968
ALESSANDRA 29/06/1976
MARIA 16/11/1976
CARMELA 18/05/1977
AGATA 11/03/1979
ROSA 31/10/1974
ANNA MARIA 26/07/1966
MARIA 08/12/1971
ANNA 06/11/1975
MARIANNA 05/08/1978
VIRGINIA 15/07/1973
ROSARIA 05/07/1974
GIOVANNAANNA MARI 16/06/1968
ANTONINA 08/09/1962
RITA MARIA 14/02/1974
SONIA 12/12/1978
SILVANA 03/04/1975
CALOGERA 15/02/1974
ANTONIETTA 18/07/1966
ROSALIA 20/01/1974
GIUSI 02/02/1978
SIMONA 04/12/1975
BARBARA 09/07/1978
STEFANIA 27/07/1977
SILVANA 19/12/1966
MARIANNA ROSALIA  06/11/1972
GIUSEPPINA 21/11/1973
PAOLA 18/07/1977
DANIELA 27/08/1977
SERAFINA 05/04/1962
MONICA 26/10/1976
CALOGERO 25/06/1965
CATERINA 26/06/1977
CARMEN 26/03/1973
PALMIRA 22/08/1976
VANESSA 09/06/1977
VIVIANA 08/10/1975
ANTONIETTA RITA 16/09/1971
ROSA 15/05/1979
ANNA 29/04/1978
TIZIANA 31/07/1975
GIOVANNA 13/04/1976
ITALIA 09/04/1975
MARIELLA 17/09/1976
ANNA MARIA 27/08/1969
DANIELA MARIA 13/10/1973

MARIA ELENA GIOVAN 24/06/1976

PATRIZIA

22/01/1980

GIOVANNA GRAZIELLA 06/08/1973
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Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1

Conseg. Titolo Spec. 1
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Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3




Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

Serv. Senza Demerito




Scuola Acquis.
Domanda

Codice Fiscale

Com. Nascita

Sesso

PAEE039006

PAIC8AQO003

BOIC867005

PAEE019001
PAIC87300G

PAIC8A2004

PAVE010005
PAIC85000V
PIIC82100L

PAEE02900G

PAVE010005
AGIC84300T
PAICBAV00G

PAVE010005

PAPM010003
MIIC8FAOOV
MIIC8CLO03

AGIS021005
PAEE020005




Cod. Comune

Com. Residenza

C.AP.

Via




Tel.

Cell.

Prov. Present.
Domanda

Posto Provinciale
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26
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48

64

70

87
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257
68

287
300
309
312
320
322
325
329
337
338
341
364
365
367
370
381
129
390
401
412
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Supplenza fino a 10gg

Indirizzo eMail

Modalita' di accesso

Fascia Grad. Prov.
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Tipologia Graduatoria
(I=ltaliana S=Slovena)

eMail privata

eMalil istituzionale

Valid. Dom. per
Assunzione
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

COTTONE
BALSAMO
BUTTICE'
ACANFORA
D'ORSA
MATTINA
MURATORE
DE CARO
NUCCIO
ADELFIO
CORTIMIGLIA
VITA

TALLO
SCRIMA
NINOTTA
FONTANA
BATTAGLIA
LA GATTUTA
LA MANTIA
MUGLIA
CERNIGLIA
FADDETTA
LO MONACO
MAZZANOBILE
CANCELLIERI
PIZZO
D'ADDELFIO
SABELLA
MANCUSO
BARRANCOTTO
MIRAGLIA
PIAZZA
MOTISI
POLIZZI
CHIAZZA
VILLANOVA
CATANESE
SALEMI
MAURO
MURANA
SPINUSO
NIZZA
FALLEA
RUBINO

DI BLASI
SCILLIA
MAZZA

DI CARLO
DE SANTO
ANDRIOLO
FRANCIAMORE
LO PRESTI
GUIDERA
CAPPELLO
RANDISI
CAPPELLO



FRANCESCA
MARIA

MELINA
CARMELA
GIOVANNA
GIOVANNA GIUSI
DANIELA
ROSALIA
MARIA GRAZIA
LOREDANA
DANIELA
ANNA
GIUSEPPE
ROSALIA

MARIA CONCETTA

BIAGIA
GIOVANNA
LOREDANA
ANNA
FABIOLA
GIULIA ADRIANA
ROSALIA
ANTONINA
ANGELA
PATRIZIA PIERA
ENZA TIZIANA
TERESA

VITA

MARIA GRAZIA
ROSSELLA
ANGELA
GIUSEPPE
ANGELA
ROSETTA
VINCENZA
SONIA

09/03/1983
12/04/1975
15/06/1978
05/06/1977
25/07/1979
11/05/1979
23/03/1972
01/07/1974
05/05/1978
23/04/1974
24/12/1968
16/05/1974
18/06/1973
06/09/1977
24/09/1979
18/10/1972
14/12/1978
20/06/1978
12/12/1975
23/12/1978
25/09/1974
26/03/1958
06/09/1962
24/03/1976
29/06/1974
20/07/1978
10/04/1972
22/07/1967
08/05/1979
16/08/1978
27/06/1976
18/01/1974
29/05/1964
02/06/1967
06/04/1963
21/07/1970

FRANCESCA FLORIAN. 17/12/1977
GIUSEPPA MARIA CAR 11/03/1961

LEONARDA
ANGELA
EMILIA
ROSALBA
CARMELA
ANNA MARIA
ALESSANDRA
ELVIRA
PATRIZIA
CINZIA
GRAZIA
MARIA GRAZIA
ANGELA
MARIA
ROSARIA
ELEONORA
FRANCESCA
GIOVANNA

10/02/1973
25/12/1977
06/09/1978
26/08/1973
02/03/1976
12/07/1968
04/03/1974
16/06/1963
12/10/1972
24/11/1974
21/07/1970
03/09/1973
05/05/1979
30/05/1967
01/07/1965
13/05/1970
12/04/1975
21/04/1972
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PAIC81300X
PAIC81300X
PAICBACO0X
PAIC8ADO0Q

PAEE12200N

PAIC86900X
PAIC892001

PAIC84300Q
PAIC81300X
PAEEO07200T
PAIC81600B

PAIC84300Q

PAIS01700B
PAEE05700Q

MIICBES004
PAEEQ09500E
PAIC84500B
PAEE03100G
PAIC8A000C
PAICSBAROOV
PAIC8AVO0G
PAIC85200E
PAVC010006

PAVC010006

PAIC888009

PAEE012006

PAEE05700Q

PAIC8ADO0Q

PAIS02300P
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865
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935
951
961
210
975
979
981
983
995
1012
1025
1028
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1050
1051
235
1082
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SOSTEGNO PSICOFISICO EH
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ROMANO

DI GANGI
FERRARO
BARTOLOMEI
RANDISI
PISCIONE
CUFFAROPISCITELLO
ANELLO
VENTO
RUSSOTTO
CUCCHIARA
VINCI
POMARA
AGLIATA
NICOSIA
CHIANETTA
TRIASSI
COTTONE
ACANFORA
MURATORE
CAMPO
REINA
CHIANETTA
NINOTTA
ANELLO
VENTO
RUSSOTTO
CUCCHIARA
VINCI
POMARA
AGLIATA
NICOSIA
CHIANETTA
TRIASSI
COTTONE
ACANFORA
MURATORE
CAMPO
REINA
CHIANETTA
NINOTTA
ANELLO
VENTO
RUSSOTTO
CUCCHIARA
VINCI
POMARA
AGLIATA
NICOSIA
CHIANETTA
TRIASSI
COTTONE
ACANFORA
MURATORE
CAMPO
REINA



GIOVANNA 23/08/1964
MARIA 09/11/1959
ANTONELLA 19/05/1970
SARA 15/11/1974
ROSAMARIA 16/08/1973
GIUSEPPINA 21/03/1973
PIETRO 22/03/1979
ALESSANDRA 29/06/1976
ANNA 06/11/1975
ROSARIA 05/07/1974
SONIA 12/12/1978
ANTONIETTA 18/07/1966
CATERINA 26/06/1977
CARMEN 26/03/1973
ROSA 15/05/1979
ANNA 29/04/1978
MARIA ELENA GIOVAN 24/06/1976
FRANCESCA 09/03/1983
CARMELA 05/06/1977
DANIELA 23/03/1972
MARIA 16/11/1976
GIOVANNAANNA MARI 16/06/1968
MARIELLA 17/09/1976
MARIA CONCETTA 24/09/1979
ALESSANDRA 29/06/1976
ANNA 06/11/1975
ROSARIA 05/07/1974
SONIA 12/12/1978
ANTONIETTA 18/07/1966
CATERINA 26/06/1977
CARMEN 26/03/1973
ROSA 15/05/1979
ANNA 29/04/1978
MARIA ELENA GIOVAN 24/06/1976
FRANCESCA 09/03/1983
CARMELA 05/06/1977
DANIELA 23/03/1972
MARIA 16/11/1976
GIOVANNAANNA MARI 16/06/1968
MARIELLA 17/09/1976
MARIA CONCETTA 24/09/1979
ALESSANDRA 29/06/1976
ANNA 06/11/1975
ROSARIA 05/07/1974
SONIA 12/12/1978
ANTONIETTA 18/07/1966
CATERINA 26/06/1977
CARMEN 26/03/1973
ROSA 15/05/1979
ANNA 29/04/1978
MARIA ELENA GIOVAN 24/06/1976
FRANCESCA 09/03/1983
CARMELA 05/06/1977
DANIELA 23/03/1972
MARIA 16/11/1976

GIOVANNAANNA MARI 16/06/1968
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2022
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AGIS021005
PAICBACO00X
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PAIC81300X
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PAIC8AC00X
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269
1170
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13
23
31
53
54
58
61
67
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71
74
99
102
112
120

13
23
31
53
54
58
61
67
70
71
74
99
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112
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61
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71
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99
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SOSTEGNO PSICOFISICO EH
SOSTEGNO PSICOFISICO EH
CON METODO MONTESSCHN
CON METODO MONTESS(HN
CON METODO PIZZIGONI IN
CON METODO PIZZIGONI IN
CON METODO PIZZIGONI IN
CON METODO AGAZZ| LN
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CHIANETTA
NINOTTA
RINALDI
SABELLA
RINALDI
COTTONE
SABELLA
RINALDI
COTTONE
SABELLA



MARIELLA

MARIA CONCETTA
SILVANA

VITA

SILVANA
FRANCESCA

VITA

SILVANA
FRANCESCA

VITA

17/09/1976
24/09/1979
19/12/1966
22/07/1967
19/12/1966
09/03/1983
22/07/1967
19/12/1966
09/03/1983
22/07/1967
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28
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